Carga Horária: 24 horas (aulas presenciais).
Local de Realização: Sala de Treinamento - 13º andar do edifício ERA.
Total de participações: 30 participantes.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1373870.
 
- Valor total da contratação R$ 25.440,00 (vinte e cinco mil quatrocentos e quarenta reais).

CONTRATADA:
MOTTAS ASSESSORIA LTDA. - CNPJ: 50.010.203/0001-37.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especialização da